1

证券代码：002555                 证券简称：三七互娱         公告编号：2025-016

三七互娱网络科技集团股份有限公司

关于 2025 年度为子公司提供担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

三七互娱网络科技集团股份有限公司（下称“公司”或“本公司”）于 2025 年 4 月 18

日召开第六届董事会第二十三次会议、第六届监事会第十九次会议，审议通过了《关于 2025

年度为子公司提供担保额度预计的议案》，由于公司全资子公司自身经营发展的需求，同意

公司及下属子公司于 2025 年度为子公司提供总额不超过人民币 87.3 亿元人民币或其他等值

货币的担保额度（包含对子公司新增担保和原有担保的展期或续保）。其中为资产负债率

70%以上的全资子公司提供担保额度不超过 66 亿元，为资产负债率低于 70%的全资子公司

提供担保额度不超过 21.3 亿元。

上述担保的额度，可在子公司之间进行担保额度调剂；但在调剂发生时，对于资产负债

率 70%以上的担保对象，仅能从资产负债率 70%以上的担保对象处获得担保额度；在上述

额度范围内，公司及子公司因业务需要办理上述担保范围内业务，无需另行召开董事会或股

东大会审议。

上述担保事项尚需提交公司股东大会审议，担保额度的有效期为一年，自公司 2024 年

度股东大会审议通过本议案之日起一年内。鉴于上述被担保人均为公司全资子公司，无需采

取反担保措施。公司董事会提请股东大会同意董事会授权公司管理层具体签署上述额度内的

担保文件和办理相关担保手续。

二、担保额度预计情况表

担保方 被担保方
担保方持

股比例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至 2025年 3月 31

日担保余额（万元）

本次新

增担保

额度

担保额度占上市

公司最近一期净

资产比例

是否关

联担保

本公司 安徽雷虎 100% 86.40%  25,000.00  10 亿 7.74% 否

本公司 安徽三七网络 100% 42.20%  -    6 亿 4.64% 否

本公司 安徽尚趣玩 100% 62.95%  -    7 亿 5.42% 否

本公司 安徽旭宏 100% 98.31% 90,800.00 20 亿 15.48% 否

 2

担保方 被担保方
担保方持

股比例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至 2025年 3月 31

日担保余额（万元）

本次新

增担保

额度

担保额度占上市

公司最近一期净

资产比例

是否关

联担保

本公司 广州盈心 100% 64.17%  -    3 亿 2.32% 否

本公司 广州趣虎 100% 75.58%  -    4 亿 3.10% 否

本公司 广州三七乐想 100% 101.87%  -    10 亿 7.74% 否

本公司 智聪网络 100% 99.20%  -    10 亿 7.74% 否

本公司 安徽盈趣 100% 94.46%  -    8 亿 6.19% 否

本公司 黄山创百 100% 99.53%  -    2 亿 1.55% 否

冠进环球 安徽雷虎 100% 86.40%  -    2 亿 1.55% 否

冠进环球 安徽三七网络 100% 42.20%  -    2 亿 1.55% 否

冠进环球 安徽尚趣玩 100% 62.95%  -    3 亿 2.32% 否

安徽三七极域 广州极尚 100% 49.26%  184.38  0.3 亿 0.23% 否

合计 115,984.38 87.3 亿 67.57% /

注：1、安徽雷虎网络科技有限公司简称为“安徽雷虎”，安徽三七网络科技有限公司简称为“安徽

三七网络”，安徽尚趣玩网络科技有限公司简称为“安徽尚趣玩”，安徽旭宏信息技术有限公司简称为“安

徽旭宏”，广州盈心网络科技有限公司简称为“广州盈心”，广州趣虎网络科技有限公司简称为“广州趣

虎”，广州三七乐想互联科技有限公司简称为“广州三七乐想”，智聪网络科技有限公司简称为“智聪网

络”，安徽盈趣网络科技有限公司简称为“安徽盈趣”，黄山创百信息技术有限公司简称为“黄山创百”，

广州极尚网络技术有限公司简称为“广州极尚”，冠进环球有限公司简称为“冠进环球”，安徽三七极域

网络科技有限公司简称为“安徽三七极域”。2、安徽雷虎、安徽三七网络、安徽尚趣玩、安徽旭宏、广州

盈心、广州趣虎、广州三七乐想、智聪网络、安徽盈趣、黄山创百、广州极尚、冠进环球、安徽三七极域

均为公司的全资子公司。

三、被担保人基本情况

1、安徽雷虎网络科技有限公司

公司名称：安徽雷虎网络科技有限公司

成立日期：2021-03-17

注册地址：安徽省芜湖市鸠江区二坝镇长江路政府大楼 301 室

法定代表人：源浩

注册资本：500 万元人民币

主营业务：一般项目：软件开发；软件销售；信息技术咨询服务；计算机系统服务；信

息系统集成服务；网络技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；数字文化创意软件开发；专业设计服务；广告制作；广告发布（非广播电台、电

视台、报刊出版单位）；广告设计、代理；知识产权服务（专利代理服务除外）；版权代理

（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：第二类增值电

信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

 3

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  105,205.12

负债总额  90,901.62

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  90,713.36

或有事项涉及的总额  -

净资产  14,303.49

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  264,358.49

利润总额  12,362.99

净利润  9,265.15

经查询，该公司非失信被执行人。

2、安徽三七网络科技有限公司

公司名称：安徽三七网络科技有限公司

成立日期：2013-09-30

注册地址：安徽省芜湖市鸠江区鸠江经济开发区二坝园区西二路 12-3 号

法定代表人：吴熠

注册资本：1000 万元人民币

主营业务：一般项目：软件开发；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；计算机系统服务；信息系统集成服务；玩具、动漫及游艺用品销

售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；图文设计制作；计算机软硬件及辅助设备批发；

计算机软硬件及辅助设备零售；数字文化创意内容应用服务（除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  105,567.50

负债总额  44,553.39

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  44,553.39

或有事项涉及的总额  -

净资产  61,014.11

项目 2024年度（经审计，单位万元）

 4

营业收入  147,837.85

利润总额  36,600.31

净利润  34,447.45

经查询，该公司非失信被执行人。

3、安徽尚趣玩网络科技有限公司

公司名称：安徽尚趣玩网络科技有限公司

成立日期：2012-08-17

注册地址：安徽省芜湖市鸠江区鸠江经济开发区二坝园区西二路 12-2 号

法定代表人：曹伟

注册资本：1000 万元人民币

主营业务：一般项目：软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；计算机系统服务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；动漫游戏开发；

图文设计制作；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；住房租赁；

广告发布（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：第二

类增值电信业务；广播电视节目制作经营；网络文化经营（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  170,446.91

负债总额  107,294.05

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  107,262.08

或有事项涉及的总额  -

净资产  63,152.86

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  294,168.33

利润总额  41,564.47

净利润  38,000.55

经查询，该公司非失信被执行人。

4、安徽旭宏信息技术有限公司

公司名称：安徽旭宏信息技术有限公司

成立日期：2015-03-05

注册地址：安徽省芜湖市鸠江区官陡街道瑞祥路 88 号皖江财富广场 B1 座 7 层 7011 号

法定代表人：吴瑞棠

注册资本：1000 万元人民币

 5

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；广告制作；广告设计、代理；广告发布（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：互联网信息服务；

网络文化经营；第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  220,102.19

负债总额  216,388.95

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  216,388.95

或有事项涉及的总额  -

净资产  3,713.25

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  517,914.86

利润总额  2,213.60

净利润  1,655.14

经查询，该公司非失信被执行人。

5、广州盈心网络科技有限公司

公司名称：广州盈心网络科技有限公司

成立日期：2023-05-31

注册地址：广州市海珠区芳园路 37 号 21 层

法定代表人：吴瑞棠

注册资本：100 万元人民币

主营业务：广告发布;软件销售;数字文化创意软件开发;会议及展览服务;科技中介服务;

计算机软硬件及辅助设备零售;数字内容制作服务（不含出版发行）;软件开发;计算机及通讯

设备租赁;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;广告制作;信息

系统集成服务;广告设计、代理;专业设计服务;信息技术咨询服务;食用农产品零售;玩具销售;

日用品销售;五金产品零售;文具用品零售;体育用品及器材零售;珠宝首饰零售;针纺织品及原

料销售;工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）;家具零配件销售;机械设备销售;纸

制品销售;箱包销售;乐器零配件销售;乐器零售;皮革销售;服装服饰零售;化妆品零售;塑料制

品销售;日用陶瓷制品销售;个人卫生用品销售;卫生用品和一次性使用医疗用品销售;钟表销

售;眼镜销售（不含隐形眼镜）;宠物食品及用品零售;汽车装饰用品销售;礼品花卉销售;水产

品零售;电子产品销售;互联网销售（除销售需要许可的商品）;照相器材及望远镜零售;第二

类增值电信业务;互联网信息服务

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

 6

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  71,229.25

负债总额  45,705.08

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  45,682.92

或有事项涉及的总额  -

净资产  25,524.17

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  105,801.38

利润总额  29,066.85

净利润  21,871.22

经查询，该公司非失信被执行人。

6、广州趣虎网络科技有限公司

公司名称：广州趣虎网络科技有限公司

成立日期：2019-08-08

注册地址：广州市海珠区新港东路 2429 号首层自编 045 房（仅限办公）

法定代表人：徐志高

注册资本：100 万元人民币

主营业务：软件开发;信息系统集成服务;数字文化创意软件开发;计算机系统服务;数据

处理服务;互联网安全服务;数字内容制作服务（不含出版发行）;信息技术咨询服务;数据处

理和存储支持服务;大数据服务;网络与信息安全软件开发;信息系统运行维护服务;人工智能

应用软件开发;网络技术服务;互联网数据服务;专业设计服务;技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广;互联网信息服务;第二类增值电信业务;网络文化经营。

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  74,130.36

负债总额  56,031.16

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  56,027.06

或有事项涉及的总额  -

净资产  18,099.20

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  94,822.34

利润总额  18,494.68

 7

净利润  13,802.94

经查询，该公司非失信被执行人。

7、广州三七乐想互联科技有限公司

公司名称：广州三七乐想互联科技有限公司

成立日期：2023-06-07

注册地址：广州市海珠区新港东路 2429 号首层自编 352 房

法定代表人：程琳

注册资本：1000 万元人民币

主营业务：软件开发;网络技术服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广;专业设计服务;动漫游戏开发;数字文化创意软件开发;数字内容制作服务（不

含出版发行）;信息系统集成服务

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  92,990.69

负债总额  94,728.63

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  94,728.63

或有事项涉及的总额  -

净资产  -1,737.94

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  -

利润总额  -2,697.80

净利润  -2,697.80

经查询，该公司非失信被执行人。

8、智聪网络科技有限公司

公司名称：智聪网络科技有限公司

成立日期：2021-01-13

注册地址：中国香港

法定代表人：MEI PENG

注册资本：5 万美元

主营业务：游戏运营推广。

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  99,184.34

 8

负债总额  98,388.06

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  98,388.06

或有事项涉及的总额  -

净资产  796.27

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  413,716.01

利润总额  -26.75

净利润  -55.58

经查询，该公司非失信被执行人。

9、安徽盈趣网络科技有限公司

公司名称：安徽盈趣网络科技有限公司

成立日期：2020-04-30

注册地址：安徽省芜湖市鸠江区官陡街道瑞祥路 88 号皖江财富广场 B1 座 7 层 7008 号

法定代表人：王维镜

注册资本：500 万元人民币

主营业务：一般项目：软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；计算机系统服务；信息系统集成服务；动漫游戏开发；图文设计制作；计算

机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；广告制作；广告发布；广告设计、

代理；互联网销售（除销售需要许可的商品）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非

禁止或限制的项目）许可项目：第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  7,730.32

负债总额  7,301.82

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  7,301.82

或有事项涉及的总额  -

净资产  428.50

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  23,098.57

利润总额  370.01

净利润  393.85

经查询，该公司非失信被执行人。

 9

10、黄山创百信息技术有限公司

公司名称：黄山创百信息技术有限公司

成立日期：2024-03-18

注册地址：安徽省黄山市屯溪区黎阳镇迎宾大道 54 号黄山文创小镇街区 A16a

法定代表人：程琳

注册资本：100 万元人民币

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；广告制作；广告设计、代理；广告发布；

软件开发（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：互联

网信息服务；网络文化经营；第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  8,195.63

负债总额  8,157.04

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  8,139.92

或有事项涉及的总额  -

净资产  38.60

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  29,901.51

利润总额  -61.12

净利润  -61.40

经查询，该公司非失信被执行人。

11、广州极尚网络技术有限公司

公司名称：广州极尚网络技术有限公司

成立日期：2019-06-12

注册地址：广州市海珠区新港东路 2429 号首层自编 045 房

法定代表人：何洋

注册资本：100 万元人民币

主营业务：游戏软件设计制作;数字动漫制作;数据处理和存储服务;信息技术咨询服务;

信息系统集成服务;软件开发;计算机技术开发、技术服务;软件零售;多媒体设计服务;动漫及

衍生产品设计服务;美术图案设计服务

股权结构：本公司间接持有该公司 100%股权，该公司为公司的全资子公司。

主要财务状况：

 10

项目 2024年 12月 31日（经审计，单位万元）

资产总额  18,070.10

负债总额  8,901.97

其中：银行贷款总额  -

其中：流动负债总额  8,901.97

或有事项涉及的总额  -

净资产  9,168.12

项目 2024年度（经审计，单位万元）

营业收入  10,671.83

利润总额  3,212.18

净利润  3,266.57

经查询，该公司非失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

1、担保额度：累计不超过 87.3 亿元。

2、担保额度的有效期：担保额度的有效期为一年，自公司 2024 年度股东大会审议通过

本议案之日起一年内。

3、担保方式：连带责任担保。

4、反担保情况：无反担保。

五、董事会意见

公司董事会认为：被担保人为公司全资子公司，目前经营状况良好、资金充裕，具有偿

还债务的能力以及良好的信誉，部分子公司资产负债率超过 70%系上市公司根据业务模式

所作出的整体安排。公司对全资子公司拥有绝对控制力，并对全资子公司的资金及财务状况

实时监控，担保风险可控，符合公司的整体利益。本次为其提供担保支持，主要是为满足其

经营发展的资金需要，有利于公司稳步拓展市场。因此，董事会同意公司对子公司提供担保

以及子公司对子公司提供的担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保额度生效后，公司及其控股子公司对外担保的总额度为 87.3 亿元人民币，占

公司 2024 年度经审计净资产的比例为 67.57%；截至 2025 年 3 月 31 日，公司及控股子公司

实际对外担保的金额为 11.60 亿元人民币，占公司 2024 年度经审计净资产的比例为 8.98%；

公司及控股子公司未对合并报表外单位提供担保，不存在逾期对外担保，无涉及诉讼的担保，

无因被判决败诉而应承担的担保。

七、备查文件

 11

1、公司第六届董事会第二十三次会议决议；

2、公司第六届监事会第十九次会议决议。

特此公告。

      三七互娱网络科技集团股份有限公司

                                             董   事   会

                                                     二〇二五年四月十八日

	三七互娱网络科技集团股份有限公司
	董   事   会
	二〇二五年四月十八日